[image: image1.png]b

(BRASÃO)
(PAPEL TIMBRADO)

DECLARAÇÃO
(art. 17, VI do Decreto Estadual nº 2.737-R de 19 de abril de 2011)

DECLARO, para os devidos fins de direito, sob as penas previstas no artigo 299 do Código Penal que:

1. Inexistem quaisquer pendências ou irregularidades nas prestações de contas de recursos anteriormente recebidos do Estado referentes ao último trimestre;

 (LOCAL), 21 de dezembro de 2015
________________________________

DIRIGENTE/RESPONSÁVEL